ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 07.06. 2011 г.

№ 714

г. Данилов

Об освобождении от обязанностей

опекуна Пелевиной К. И.

и направлении несовершеннолетнего

Бушуева Ивана в

государственное учреждение

 Рассмотрев заявление Пелевиной Клавдии Ивановны, проживающей по адресу: Даниловский район д. Макарово ул. Дачная д. 39-а, об освобождении от обязанностей опекуна над  несовершеннолетним Бушуевым Иваном, в связи с изменившимся состоянием здоровья опекуна и невозможностью осуществлять полноценный контроль за несовершеннолетним, принимая во внимание решение комиссии по опеке и попечительству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Освободить Пелевину Клавдию Ивановну от обязанностей опекуна над несовершеннолетним Бушуевым Иваном Игоревичем 24.11.2001 г.р.

2.Прекратить выплату ежемесячного пособия на несовершеннолетнего Бушуева Ивана Игоревича с 01.07.2011 г.

3.Направить несовершеннолетнего Бушуева Ивана Игоревича 24.11.2001 г.р. в детское государственное учреждение.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава  Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2011 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2011 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2011 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Пелевиной К. И.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова